1

PAUTA N.º 028- 2020

SESSÃO ORDINÁRIA N.º 012 – 2020

24 - 08 – 2020

Gabinete do Presidente

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela alínea “e”, Inciso II do artigo 32 do Regimento Interno, resolve,

TORNAR PÚBLICO

A Ordem do Dia da Sessão Ordinária da Câmara Municipal a realizar-se no dia

vinte e quatro de Agosto do corrente ano, às 19h00min, na Sede da Câmara Municipal, sito a
Rua Eduardo Drabecki, 247, Município de Rio Bonito do Iguaçu:

1. MATÉRIAS DO EXPEDIENTE

Ata n.º 027/2020 – Sessão Ordinária do dia 17/08/2020.

Solicitação nº 013/2020 Vereador Luiz Fernando Moreira Solicita que seja analisada a

legalidade neste período, e

considerado pelo Executivo

Municipal a possibilidade de

instalação de unidades de

academia ao ar livre conforme

a demanda existente em cada

área que abrange os seguintes

Loteamentos: Drabecki,

Zanatta, Trento, Rio Bonito,

Galera, Cieslak e Schimeing.

2. ORDEM DO DIA

2.1 MATÉRIAS DE DISCUSSÃO ÚNICA E VOTAÇÃO

 Solicitação nº 013/2020;

2.2 MATÉRIAS DE 1ª. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

 Não há;

2.3     MATÉRIAS DE 2ª. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

 Não há;

2.4 MATÉRIAS DE 3ª. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

  Não há;

3. PALAVRA LIVRE

3.1 EXPLICAÇÕES PESSOAIS – “manifestação de Vereadores até 5 minutos cada para explicações

pessoais”.

4. TRIBUNA LIVRE

 Não há.
Rio Bonito do Iguaçu, 21 de Agosto de 2020.

IRINEU FERREIRA CAMILO

Presidente